
HUJO:n kokous 7.11.2025 klo 10-12 Teams 

Läsnä: Tom Gordin, Satu Väihkönen, Mikko Mäentausta, Tanja Takkula, Tiina Tarkkala, Mette 
Samuli, Piia Pantsu, Henri Ruoste, Jutta Koivula. Poissa: Marjukka Manninen ja Jukka Koivisto. 

1 Kokouksen avaus 

Piia Pantsu toivotettiin tervetulleeksi mukaan HUJO:oon.  Kokouksen kutsu ja agenda oli 
lähetetty kaikille 31.10.2025. 

 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin. 

 

3 Talous 

Jukka Koivisto ei ollut kokouksessa läsnä antamassa talousraporttia. Jutta Koivula raportoi, 
ettei ole tiedossa tarvittavia säästötoimenpiteistä vaan edetään budjetin mukaisesti. 

 

4 Vuosikello ja tärkeätä huomioitavaa 

Vuosikello on tallennettu SRL:n sharepointiin ja lähetetään kaikille jäsenille kokouksen 
jälkeen. Jokainen tutustuu tarkistettuun vuosikelloon ja lisää siihen tarpeellisia asioita. 

Vuosikello on tarkoitus toimia jokaisessa HUJO:n kokouksessa ohjeena ajankohtaisista 
asioista. 

4.1 Päätettiin järjestää EM- ja PM-kilpailujen 2025 jälkianalyysitilaisuus. Tästä on syytä 
muodostaa rutiinia jatkossa. 

Vertailuun otetaan alkuvuonna määritellyt konkreettiset menestystavoitteet ja arvioidaan 
toteutus ja tulokset. 

4.2 HUJO:lle / operatiiviselle mj-johdolle tärkeitä lähiajan asioita ovat mm. maajoukkueet 
2026, maajoukkuekriteerit ja arvokisakriteerit. 

4.3 Arvokilpailuihin tulee asettaa vuodelle 2026 selkeät tavoitteet. 

 

5 SRL:n toimintasuunnitelma 2026 - HUJO:n osuus 

Puheenjohtaja selosti toimintasuunnitelman prosessista. HUJO:lla ei ollut riittävästi 
mahdollisuutta osallistua prosessiin ja huippu-urheilun osuus on jäänyt vähäiseksi. 

Satu Väihkönen arvioi, että toimintasuunnitelma nykymuodossaan on lähinnä yleiskuvaus 
liiton toiminnasta, ei niinkään vuoden 2026 suunnitelmat 



Päätettiin että puheenjohtaja laatii tiivistelmän HUJO:n tärkeistä suunnitelmista 2026 ja 
toimittaa jäsenille kommentoitavaksi. Samalla korjataan joitakin virheitä ja täsmennyksiä. 
Sen jälkeen toimitetaan hallitukselle huomioitavaksi toimintasuunnitelman lopullisen 
hyväksymisen yhteydessä. 

 

6 Raportit: 

Kapteenit: 

Tilanneraportit (leirit, kansainväliset kilpailut, rutiinit, haasteet) 

Tanja Takkula kertoi kouluratsastuksen ajankohtaisesta tilanteesta. Viikon päästä seuraava 
ikäluokkien kouluratsastusleiri. Francis Verbeekin (FEI Level 4) rataharjoitukset pidettiin viime 
viikonloppuna Ypäjällä. Tammikuussa järjestetään samanlainen tilaisuus Maria Collianderin 
kanssa. Henri Ruoste kehotti käyttämään myös kotimaisia kv. tuomareita ja osaajia 
kustannusten hillitsemiseksi. 

Tiina Tarkkala kävi läpi edellisviikonlopun pararatsastajien valmennusleiriä Ypäjällä, jolla 
Joyce van Rooijen-Heuitink oli mukana. Leiri onnistui todella hyvin ja ratsastajat olivat 
tyytyväisiä. Joyce sai ratsastajilta runsaasti kiitosta. Joyce antaa viikonlopusta Teams-raportin 
ensi maanantaina 11.11. Haussa on mm ryhmien 1-3 potentiaalisia joukkueratsastajia. 

Mikko Mäentausta kävi läpi edellisviikonlopun esteratsastuksen ensimmäistä 
valmennusleiriä. Ratsastajilta ja tukijoukoilta saatiin positiivista palautetta. 
Maajoukkuerenkaisiin ja valmennusohjelmaan on tulossa vielä muutoksia. Senioreilla 
ensimmäinen world cup -startti Stuttgartissa (Jasmin Seppälä).  

Mette Samuli kertoi kenttäratsastuksen tilanteesta. Aluevalmentajien kanssa pidettiin 
yhteispalaveri viime viikolla. Ensi viikolla maajoukkueleiri, jolle kotivalmentajat on kutsuttu. 
Laura Collettin klinikka on ohjelmassa viikko sen jälkeen. Lizzel on käynyt läpi potentiaalisten 
senioriratsastajien tuloksia, tarkoitus valita noin kuusi ratsastajaa, jotka voivat olla 
ajankohtaisia Los Angelesiin. 

Kapteenit selostivat seniorien MM-kilpailun osalta ratsastajatilanteen lajeittain: 

Kouluratsastuksessa tavoitellaan joukkueosanottoa; Henri Ruoste, Matilda Schmechel, 
Joanna Robinson omaavat jo nyt vaadittavat kvaalitulokset. Ettan Ehrnroothilla ja Anu 
Sirosella on yksi kvaalitulos. Stella Hagelstamilla on kyvykäs nuori hevonen, joka ei ole vielä 
kilpaillut kansainvälisesti. 

Esteratsastuksessa Annina Nordström (kolme kvaalitulosta hankittu), muilla ei vielä 
tarvittavia kvaalituloksia. Jasmin Seppälä, Niclas Aromaa, Anna-Julia Kontio, Aura Vasama, 
Petra Heikkinen saattavat olla ajankohtaisia, osalla heistä on yksi kvaalitulos. Tavoite on 
osallistua joukkueena. 



Henri nosti keskusteluun, onko tavoitteena ensisijaisesti lähettää joukkue, vaikka sillä ei olisi 
menestymismahdollisuuksia vai vain yksilöratsastajia, jolla on mahdollisuus onnistua. Tanja 
totesi, että vuonna 2025 määriteltiin tasokriteerit siten, että henkilökohtaisen ratsastajan 
tulosarvion tulee olla vähintään 70 % ja joukkueen osalta 68 %. Tätä jälkimmäistä tulee 
kuitenkin nostaa koska kilpailujen taso on noussut. 

Kenttäratsastuksessa näyttää siltä, että tässä vaiheessa vain Sanna Siltakorpi on realistinen 
MM-osallistuja. 

Tiina Tarkkala ja Tanja Takkula totesivat, että pararatsastuksen tavoite on osallistua 
joukkueena MM-kilpailuun. 

Puheenjohtaja ja Satu Väihkönen nostivat pitkän ajan strategioissa tehdyn linjauksen, että 
panostetaan ensisijaisesti joukkueisiin. Hyvässä joukkueessa on hyviä yksilöitä, mutta hyvät 
yksilöt eivät automaattisesti muodosta hyvää joukkuetta. 

Arvokilpailujen valintakriteerit vahvistetaan vuoden loppuun mennessä.  

Satu Väihkönen/ Vake: 

Esitti Hevosopiston/Vaken kuulumiset. Seuraava kehityspalaveri 1.12. (KePa3) on sovittu 
Vaken toiminta aiheeksi. Tehdään yhteistyötä Hevosopiston uuden huippuvaiheen 
valmennuksen projektin suhteen. Tehdään yhteistyötä (Vake, SRL, ETF) Valmennuskeskuksille 
suunnatun hankerahahakemuksen laatimisessa OKM:lle liittyen osaamisen kehittämisen 
erityistehtävään, missä aiheena tulee olemaan huippuvaiheen valmennus ja sen 
kehittäminen. 

Piia Pantsu: 

Kertoi omasta taustastaan ja roolistaan. Oman menestyksen taustalla vahva horsemanship-
koulutus, joka on saatu Englannissa opiskelleelta Erja Saartialta. Ensimmäiset MM-kilpailut 
1994 Haagissa. Liiton valmentajana toiminut pitkään. Kriisitilanteissa sekä urheilijat että 
muut toimijat ovat vuosien mittaan saaneet liian vähän tukea liitolta. Luottamuksen tulee olla 
hyvä eri urheilijoiden, valmentajien ja joukkueenjohdon välillä. Yritetään auttaa ratsukoita yksi 
kerrallaan sillä tietotaidolla mikä meillä on. Piia näkee oman roolinsa siinä, että hän voi auttaa 
ratsukoiden urapolkujen suunnittelussa oman pitkän ja menestyksekkään kansainvälisen 
kokemuksensa perusteella. Todettiin Piian roolin HUJO:ssa olevan myös hänen vahvassa 
kokemuksessaan ja kokonaisvaltaisessa osaamisessaan. 

Jutta Koivula: 

Raportoi pohjoismaisesta kokouksesta, joka järjestettiin Kööpenhaminassa 5. marraskuuta. 
Aiheena olivat Social Licence to Operate, PM-säännöt sekä seuraavan PM-kilpailun esittely. 
Tilaisuuden muistio jaetaan HUJO:n jäsenille kun se saadaan. 

Kansainväliset kokoukset: 



Todettiin että jatkossa HUJO haluaa etukäteen tietoonsa kansainväliset ja kotimaiset 
kokoukset, joihin liitto aikoo osallistua. Näitä ovat mm Pohjoismainen kokous, EEF, FEI, 
Olympiakomitea ym. Kokousten ajankohdat ja agendat HUJO:lle tietoon etukäteen, jolloin 
HUJO ottaa kantaa mahdollisiin aiheisiin. Sen perusteella arvioidaan myös ketkä osallistuvat 
ko. kokouksiin. Todettiin äskeiset FEI GA ja PM-kokoukset olleen sellaisia, jossa etukäteistieto 
olisi ollut aiheellista. 

Olympiakomitean tuleva lajitapaaminen: 

Käytiin läpi Olympiakomitean tapaamiseen valmisteltavaa asiakirjaa. Jutta Koivula jatkaa 
asiakirjan työstämistä yhdessä maajoukkuekapteenien, Joycen ja Lizzelin sekä   
Olympiakomitean edustajan kanssa. Jutta esittää lähes lopullisen version HUJO:n jäsenten 
kommentoitavaksi hyvissä ajoin ennen aineiston jättämisen määräaikaa 21. marraskuuta. 
HUJO:n jäseniltä ja operatiiviselta maajoukkuejohdolta toivotaan lisäksi esityksiä 
mahdollisista erityisprojekteista. 

 

6 Organisaatioasiat: Siirrettiin seuraavaan kokoukseen ajanpuutteen takia. 

-prosessin vaiheet ja status 

-kouluyhteisön kirje hallitukselle + hallituksen päätös  

-HUJO:n toimintatavat ja pelisäännöt 

-mj-leirien palautteet: TG ja Jutta 

-HUJO:n läsnäolo toiminnassa 

 

7 Viestintä: Siirrettiin seuraavaan kokoukseen ajanpuutteen takia. 

-*sisäinen: HUJO-Sport Office-Komiteat-hallitus-operatiivinen mj-johto-ratsastajat 
(vanhemmat) 

-ulkoinen: mj-toiminnasta-kv-kisaaminen-mediakoulutusta-h-u:n tilannekatsauksia 

 

 

 

8 Muita asioita 

8.1 Kyran valmentajatilaisuus: Päivämäärää ei ole vielä, on tiedusteltu Kyralta (helmikuun 
loppu tai maaliskuun puoliväli ehdotettu). Palaveri asiasta heti kun päivämäärä on saatu. 



8.2 Seniorien tammikuun mj-kuivaleiri: ohjelma valmistunut ja esiteltiin. Kokonaisbudjetti 
noin 25.000 €, joka on mukana liiton yleisbudjetissa (HUJO:n TA). 

8.3 Henri teki esityksen maajoukkueleirien avoimuudesta (aina avoimia yleisölle). Pääsääntö 
on, että maajoukkueleirit ovat yleisölle avoimia pr- ja koulutustilaisuuksia. Tehtävä selvät 
pelisäännöt leirien kuvaamisesta ja materiaalin julkaisemisesta esimerkiksi sosiaalisessa 
mediassa. Kati ehdotti myös järjestettyjen lehdistötilaisuuksien pitämistä valmennusten 
yhteydessä. Palataan vielä tähän ja suunnitellaan asia hyvin. 

8.4 Todettiin aiemmin suunnitellun Vaken maajoukkueleirien leirivastaavan henkilön 
tarpeelliseksi. Asia on ajankohtaistunut pidettyjen mj-lerien mj-toimijoilta. Keskusteltiin 
leirivastaavan roolista ja tehtävistä. Päätettiin että Tiina Tarkkala ottaa tehtäväkseen laatia 
leirivastaavan tehtävälistan, yhdessä mj-johtajien ja Vaken edustajan kanssa. Selvitetään 
sopivien henkilöiden rekrytointia. 

8.5 Long list ja short list -käsitteet tarkennetaan seuraavassa kokouksessa. 

8.6 Ratsastusfoorumi 22.11: huippu-urheilun osuus Jutta, Noora, TG, Tiina. Käytiin lyhyesti 
läpi ohjelma ja sen toteutus.  

8.7 Edessä olevia laajempia kokonaisuuksia: mj-toiminnan kehittäminen (leirit, katsastukset, 
toteutus), joukkuehengen kehittäminen, lajikohtaiset olympiaprojektit, huippu-urheilun 
strategian up-dating. 

8.8 HUOM: ei käsitelty mutta ehdotan että hyväksytään jälkikäteen: 

-Henrin kirje ratsastajille lähetetään kaikille seniorien maajoukkueratsastajille (Salli/Minttu) 

-pienten lajien edustajat kutsutaan KePa-Teams-kokouksiin (ovat tiedustelleet). 

9. Seuraava kokous 

Seuraava ja HUJO:n viimeinen 2025 kokous pidetään 5.12.2025 klo 09-12. 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.24. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi: 

 

Tom Gordin   Jutta Koivula 

Puheenjohtaja  Sihteeri 

 


